REQUERIMENTO N.° 190/8s.

Exmg. Senhor Presidente da Camara Munici

APROVADO
chm~40

Em

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, Presidente da

Comisŝáo de Constituiç*go e Justiça, atendendo tudo mais o qtn

determina o interesse páblico, REQUER a Douta Mesa, na forma

regimental, Urgencia e Discussao Inica para o Projeto de Lei

ng 200/85:'- Mensagem Executiva ng 157/85.

„

Sala das SessZe's, 20mde
 dnze ro de 1 985.

1dt'
ft)da Comissão